



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského (dále „občanský zákoník“)
mezi:

Čl. I. Smluvní strany

Objednatel: Obec Psáry
zastoupený: Bc. Milanem Váchou, starostou obce
se sídlem: Pražská 137, 252 44 Psáry
IČ: 00241580
DIČ: CZ00241580

Osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických: Renáta Sedláková, 602 754 834

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: Martin Mašek
osoba oprávněná k jednání za spol: Martin Mašek
se sídlem: Kamenný Přívoz 207
IČ: 12559113
DIČ: CZ5901240279

osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických: Martin Mašek

dále jen „zhotovitel“

Čl. II. Předmět a účel smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v provedení prací a dodávce materiálů dle *projektu spol. HW PROJEKT s.r.o. z května 2019, č. projektu P1908/2: „Přechod pro chodce u křižovatky Pražská – Pod Kostelem, Psáry, Dolní Jirčany“* (dále jen Dílo).

- Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou cenu, jak je dohodnuto v čl. III. této smlouvy.
- Veškeré podklady, které objednatel předal zhotoviteli k provedení díla, jsou majetkem objednatele. Zhotovitel předá tyto podklady objednateli zpět bez zbytečného odkladu, nejpozději do tří dnů, po ukončení této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě řádně a včas provedené dílo bez vad a nedodělků předat objednateli v termínu uvedeném v čl. V. této smlouvy.
4. Při zpracovávání díla je zhotovitel povinen dodržovat právní předpisy, ČSN technické normy, ujednání této smlouvy a řídit se předanými výchozími podklady objednatele a jeho pokyny. Zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků a pokynů nebo vady objednatelem předaných podkladů, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou.

Čl. III. Cena díla

1. Cena díla činí 343762,45 Kč + DPH 21% tj. 72190,11 Kč, cena celkem 415953,56 Kč. Nabídka zhotovitele, včetně výkazu výměr je přílohou č. 1 této smlouvy.
2. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla dle této smlouvy. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou.

Čl. IV. Platební podmínky

1. Podkladem pro zaplacení ceny za dílo je faktura za provedené práce vystavená zhotovitelem po předání dokončené stavby objednateli.
2. Faktura je splatná ve lhůtě 21 dní ode dne jejich doručení objednateli.
3. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména označení zhotovitele a objednatele, sídlo, IČ, DIČ, číslo faktury, datum vystavení faktury, den splatnosti, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, účel platby – úhrada díla, fakturovaná /částka, razítko a podpis oprávněné osoby. Přílohou bude kopie protokolu provedených prací a po dokončení protokol potvrzující převzetí díla s podpisem objednatele.
4. Objednatel je oprávněn doručenou fakturu ve lhůtě splatnosti zhotoviteli vrátit, jestliže vyúčtovaná cena není v souladu s cenou za provedení předmětu díla sjednanou v této smlouvě nebo faktura neobsahuje náležitosti dle předchozího odstavce tohoto článku. Vrátil-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů začne běžet od doručení nové nebo opravené faktury. Do doby doručení nové nebo opravené faktury není objednatel v prodlení s placením ceny za dílo.
5. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání částky z účtu objednatele.

Čl. V. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit do 31.12.2019. Doba trvání díla je 30 dní a může započít již od 15.10.19.

Místo plnění: ul. Pražská, Dolní Jirčany

2. O převzetí díla bude sepsán písemný protokol (stavební deník).

Čl. VI. Záruka

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předmětu plnění definovanému v této smlouvě a příslušným právním předpisům.
2. Zhotovitel odpovídá za vady díla, za odborné zpracování, za správnost a úplnost a za soulad díla s podmínkami této smlouvy, pokyny a podklady předanými zhotoviteli objednatelem a právními předpisy.
3. Záruční lhůta díla počíná běžet převzetím díla objednatelem a její délka činí 3 roky.
4. Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele, a to bez zbytečného odkladu po té, co se o nich dozvěděl.
5. Právo na odstranění vady předmětu díla objednatel u zhotovitele uplatní písemnou formou. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději do deseti pracovních dnů od doručení reklamace, reklamovanou vadu odstraní.
6. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím chybných podkladů a pokynů předaných objednatelem nebo třetími osobami, pokud na jejich chybnost objednatel neupozornil, ač ji mohl zjistit.

Čl. VII. Sankce

1. Pro případ prodlení zhotovitele:
 - a) s předáním díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH nejméně však 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení, tato sankce se uplatní i v případě nesplnění ust. odst. 3 čl. V.
 - b) s odstraněním záruční vady dle odst. 5 čl. VI. se sjednává smluvní pokuta ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den a neodstraněnou vadu.
2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury se sjednávají smluvní úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu na účet objednatele ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty.
4. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, kterou je možno vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty.
5. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

Čl. VIII. Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou smlouvu jednostranně ukončit odstoupením ze zákonných důvodů. Odstoupení musí být písemné, jinak je neplatné.
2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel podstatně nebo nepodstatně poruší ustanovení této smlouvy.
3. Za podstatné porušení povinností zhotovitele dle této smlouvy se považují zejména případy, kdy
 - a) zhotovitel je v prodlení s řádným předáním díla déle než 5 dnů,

- b) zhotovitel neoprávněně nebo bezdůvodně přerušil či ukončil provádění díla před jeho řádným dokončením a předáním objednateli,
 c) zhotovitel při provádění díla postupuje v rozporu s pokyny objednatele.
4. Zjistí-li objednatel nepodstatné porušení smlouvy, je povinen tuto skutečnost písemně sdělit zhotoviteli a poskytnout mu k jeho odstranění přiměřenou lhůtu. Nebude-li ve lhůtě porušení smlouvy odstraněno, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
5. Odstoupení musí být učiněno v písemné formě a je účinné od okamžiku doručení druhé smluvní straně.



Čl. IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran formou dodatků podepsaných smluvními stranami. Veškeré dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – cenová nabídka zhotovitele včetně výkazu výměr.
3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si ji před podpisem přečetly a že souhlasí s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Psárech dne16.10.2019

V Kamenném Přívoze
dne 7,10,2019

Za objednatele

Bc. Milan Vácha
starosta

Za zhotovitele



Martin Mašek

STAVEBNÍ SDRUŽENÍ
M & V & M
MARTIN MAŠEK
 252 82 Kamenný Přívoz 207
 Tel./Fax +420 2 748 17 399, Mob.: +420 602 320 007
 DIČ 060 - 5901240279

Schváleno usnesením	na dy
Obce Psáry č.	109/30 - 2019
ze dne9.10.2019	Alfuz

ULACE STAVBY

P1908/2

Přechod pro chodce u křižovatky Pražská - Pod Kostelem

Místo: Psáry - Dolní Jirčany

CC-CZ:
Datum: 4. 7. 2019Zadavatel:
Obec PsáryIČ: 00241580
DIČ:Uchazeč:
Vyplň údajIČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údajProjektant:
HW PROJEKT s.r.o.IČ: 27230601
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **343 762,65**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	343 762,65	72 190,16
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	415 952,81
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SESTAVENÝ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: Přechod pro chodce u křižovatky Pražská - Pod Kostelem
SO100 - SO 100 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:
Místo: Psáry - Dolní Jirčany

CC-CZ:
Datum: 4. 7. 2019

Zadavatel:
Obec Psáry

IČ: 00241580
DIČ:

Uchazeč:
Mašek Martin

IČ: 12559113
DIČ: CZ5901240279

Projektant:
HW PROJEKT s.r.o.

IČ: 27230601
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **216 570,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	216 570,45	21,00%	45 479,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **262 050,24** **v CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přechod pro chodce u křižovatky Pražská - Pod Kostelem
Objekt: SO100 - SO 100 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Psáry - Dolní Jirčany

Zadavatel: Obec Psáry

Uchazeč: Mašek Martin

Datum: 4. 7. 2019

Projektant: HW PROJEKT
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	216 570,45
1 - Zemní práce	216 570,45
4 - Vodorovné konstrukce	57 170,60
5 - Komunikace pozemní	5 024,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 609,32
997 - Přesun sutě	84 690,98
998 - Přesun hmot	18 325,92
	3 749,63

Přechod pro chodce u křižovatky Pražská - Pod Kostelem

SO100 - SO 100 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Psáry - Dolní Jirčany

Datum: 4. 7. 2019

Zadavatel: Obec Psáry

Projektant: HW PROJEKT
s.r.o.

Uchazeč: Mašek Martin

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

216 570,45

D HSV Práce a dodávky HSV

216 570,45

D 1 Zemní práce

57 170,60

1	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 02
2	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 02
3	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	1,200	150,00	180,00	CS ÚRS 2019 02'
	vv		1,5*0,8"rozebrání částí stávajícího chodníku pro vložení dlažby pro nevidomé		1,200			
4	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	33,000	650,00	21 450,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		33% charakteristických řezů		33,000			
5	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		0,5*2"pro čela průpustku		1,000			
6	K	132101201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	1,600	650,00	1 040,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		0,4*4"pro propustek		1,600			
7	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 02
8	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 02
9	K	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2019 02
10	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2019 02
11	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2019 02
12	K	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku	m3	33,100	96,00	3 177,60	
	vv		33+1+1,6-2,5		33,100			
13	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	45,000	120,00	5 400,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		45"odměřeno ze situace		45,000			
14	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	0,675	250,00	168,75	CS ÚRS 2019 02
	vv		45*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		0,675			
15	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	2,500	550,00	1 375,00	CS ÚRS 2019 02
16	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	49,200	65,00	3 198,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		49,2"pod chodníkem		49,200			
17	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	45,000	65,00	2 925,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		45"odměřeno ze situace		45,000			
18	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	10,125	850,00	8 606,25	CS ÚRS 2019 02
	vv		45*0,15*1,5		10,125			

D 4 Vodorovné konstrukce

5 024,00

19	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	0,320	750,00	240,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		0,8*0,1*4"pod potrubí průpustku		0,320			
20	K	452312161	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	0,920	5 200,00	4 784,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		0,23*4"pod potrubí průpustku		0,920			

D 5 Komunikace pozemní

47 609,32

21	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 150 mm	m2	49,200	210,00	10 332,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		4*5,25+27+1,5*0,8"pod dlažbu chodníků		49,200			
22	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	49,200	280,00	13 776,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		4*5,25+27+1,5*0,8"dlažba chodníků celkem		49,200			
23	M	59245015R	dlažba zámková tvaru tl. 60mm přírodní	m2	39,634	280,00	11 097,52	
	vv		4*5,25+27+1,5*0,8"dlažba chodníků celkem		49,200			
	vv		-(0,8*(3,1+6,3)+2*4*0,4)"odpočet dl. pro nevidomé		-10,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sou
	WV		Součet		38,480			
	WV		38,48*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		39,634			
24	M	59245221R	dlážba zámková pro nevidomé tl. 60mm přírodní	m2	9,970	540,00	5 383,80	
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 36 kus/m2					
	WV		0,8*(3,1+6,3)+2,4*0,4 v novém chodníku		8,480			
	WV		1,5*0,8 ve stávajícím chodníku		1,200			
	WV		Součet		9,680			
	WV		9,68*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		9,970			
25	K	597161111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z lomového kamene	m2	2,600	2 700,00	7 020,00	CS ÚRS 2019 02
	WV		1,3*1*2' dlážba před čely propustku		2,600			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				84 690,98	
26	K	162301421	Vodorovně přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2019 02
27	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	8,800	650,00	5 720,00	CS ÚRS 2019 02
	WV		4,8+4		8,800			
28	M	55391530R	zábradlí ocelové trubkové s povrchovou úpravou	m	8,800	1 450,00	12 760,00	
29	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	840,00	2 520,00	CS ÚRS 2019 02
30	M	40445600	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2019 02
	WV		1*A12		1,000			
31	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	2,000	1 600,00	3 200,00	CS ÚRS 2019 02
	WV		2*IP6		2,000			
32	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 02
33	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	3,000	720,00	2 160,00	CS ÚRS 2019 02
34	K	915231111	Vodorovně dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	12,000	1 040,00	12 480,00	CS ÚRS 2019 02
	WV		4*0,5*6'V7a přechod pro chodce		12,000			
35	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	12,000	150,00	1 800,00	CS ÚRS 2019 02
36	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	8,200	320,00	2 624,00	CS ÚRS 2019 02
	WV		2*4,1		8,200			
37	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	8,200	125,00	1 025,00	CS ÚRS 2019 02
38	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	33,500	310,00	10 385,00	CS ÚRS 2019 02
	WV		5+5+0,5+3,5+7,5+1,5+2*5,25		33,500			
39	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	33,500	85,00	2 847,50	CS ÚRS 2019 02
40	K	919125111R	Těsnění svislé spáry mezi stávajícím živичným krytem a obrubníkem	m	8,000	120,00	960,00	
	WV		8'mezi stávajícím krytem a obrubníkem		8,000			
41	K	919411111	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 02
42	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	4,400	650,00	2 860,00	CS ÚRS 2019 02
	WV		4,4'propustek		4,400			
43	M	28614140	trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 400mm, dl. 5m	m	4,466	1 780,00	7 949,48	CS ÚRS 2019 02
	WV		4,4*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		4,466			
44	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2019 02
	WV		2*4'podél obrubníku		8,000			
45	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 02
46	K	966007121	Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z čáry š do 125 mm	m	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 02
	WV		2*5'v místě přechodu		10,000			
	D	997	Přesun sutě				18 325,92	
47	K	997000R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) smyčkových křovin a stromů	t	0,210	1 580,00	331,80	
	WV		0,3*0,7		0,210			
48	K	997221561R	Vodorovná doprava sutí na skládku	t	0,312	85,00	26,52	
	WV		1,2*0,26'rozebnaná dlážba		0,312			
49	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,312	300,00	93,60	CS ÚRS 2019 02
50	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	59,580	300,00	17 874,00	CS ÚRS 2019 02
	WV		33,1*1,8		59,580			
	D	998	Přesun hmot				3 749,63	
51	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	29,997	125,00	3 749,63	CS ÚRS 2019 02

SEZNAM PRACÍ

Objekt: Přechod pro chodce u křižovatky Pražská - Pod Kostelem

Objekt: SO400 - SO 400 - Objekt veřejného osvětlení

KSO:
Místo: Psáry - Dolní Jirčany

CC-CZ:
Datum: 4. 7. 2019

Zadavatel:
Obec Psáry

IČ: 00241580
DIČ:

Uchazeč:
Mašek Martin

IČ: 12559113
DIČ: CZ5901240279

Projektant:
HW PROJEKT s.r.o.

IČ: 27230601
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Položky tohoto soupisu prací jsou většinou agregované, zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary a veškeré související činnosti.

Cena bez DPH				95 192,20
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 192,20		21,00%	19 990,36
DPH snížená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		115 182,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce u křižovatky Pražská - Pod Kostelem

Objekt:

SO400 - SO 400 - Objekt veřejného osvětlení

Místo: Psáry - Dolní Jirčany

Datum: 4. 7. 2019

Zadavatel: Obec Psáry

Projektant: HW PROJEKT
s.r.o.

Uchazeč: Mašek Martin

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

95 192,20

M - M

95 192,20

M04 - Elektromontážní práce

45 331,00

M11 - Stavební a zemní práce

41 261,20

M12 - Ostatní

8 600,00

Přechod pro chodce u křižovatky Pražská - Pod Kostelem

SO400 - SO 400 - Objekt veřejného osvětlení

Místo: Psáry - Dolní Jirčany
 Zadavatel: Obec Psáry
 Uchazeč: Mašek Martin

Datum: 4. 7. 2019
 Projektant: HW PROJEKT s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							95 192,20	
D	M	M					95 192,20	
D	M04		Elektromontážní práce				45 331,00	
1	K	74R0502	Kabel 4 x 16 CYKY, mont+dod	m	35,000	180,00	6 300,00	
2	K	74R0502.1	Závěsný kabel 2x16 AES, mont+dod	m	15,000	240,00	3 600,00	
	vv		15"propojení stožáru VO 1 se stožárem VO 2 , průjezdná výška 6m		15,000			
3	K	74R0503	Zemnicí vodič FeZn průměru 10 mm, vč. propojovacích svorek , mont+dod	m	35,000	100,00	3 500,00	
4	K	74R0504.1	Osvětlovací 6 m stožár Kooperativa výšky 6 m - K6 s výložníkem SD 1 délky 1 m, vč. elektrovýzbroje s krytím IP20 , mont+dod	ks	2,000	5 800,00	11 600,00	
5	K	74R0507.1	Výbojkové svítidlo pro přechod typu HORNET - P, pravostranné s halogenidovou výbojkou 150 W , mont+dod	ks	2,000	7 100,00	14 200,00	
6	K	74R0508	PVC chránička ohebná průměru 63 mm, mont+dod	m	35,000	65,00	2 275,00	
7	K	74R0509	PVC chránička tuhá průměr 110 mm, mont+dod	m	6,000	150,00	900,00	
8	K	74R0510	PVC trubka průměru 200 mm (základ sadového stožáru) , mont+dod	m	2,000	280,00	560,00	
9	K	74R0511	Výstražná fólie rudá š. 33 cm, mont+dod	m	22,000	18,00	396,00	
	vv		16*6		22,000			
10	K	74R0521	Zapojení kabelu do stávajícího stožáru VO, mont+dod	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
D	M11		Stavební a zemní práce				41 261,20	
11	K	162701R03	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku na skládku	m3	2,500	520,00	1 300,00	
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,500	300,00	1 350,00	
	vv		2,5*1,8		4,500			
13	K	74R0512.1	Výkop jámy pro sadový stožár VO a zřízení betonového základu - hl. 1 m., mont+dod	ks	2,000	800,00	1 600,00	
14	K	74R0513.1	Kabelová rýha 35 x 70 cm, výkop, zřízení pískového lože a zpětný zához., mont+dod	m	16,000	1 200,00	19 200,00	
	vv		16"odměřeno ze situace		16,000			
15	K	74R0514.1	Kabelová rýha 50 x 120 cm, výkop, zřízení pískového lože a zpětný zához, mont+dod	m	6,000	1 800,00	10 800,00	
	vv		6"odměřeno ze situace		6,000			
16	K	74R0514.2	Překop asfaltového krytu vozovky š=50cm, vč. následného uvedení do původního stavu , mont+dod	m	4,000	500,00	2 000,00	
	vv		4"odměřeno ze situace		4,000			
17	K	74R0515	Obetonování chrániček 110 mm prostým betonem, mont+dod	m3	1,500	3 200,00	4 800,00	
18	K	997221561R	Vodorovná doprava sutě na skládku	t	0,440	180,00	79,20	
	vv		0,22*2"asfalt. kryt		0,440			
19	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	0,440	300,00	132,00	CS ÚRS 2019 02
D	M12		Ostatní				8 600,00	
20	K	74R0517	Revize zařízení, vč. zhotovení výchozí zprávy	hod	8,000	350,00	2 800,00	
21	K	74R0518	Revize uzemnění, vč. zhotovení výchozí zprávy	hod	8,000	350,00	2 800,00	
22	K	74R0519	Uvedení do provozu - zkušební provoz	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	

PRŮVĚRNÝ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce u křižovatky Pražská - Pod Kostelem

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Psáry - Dolní Jirčany

CC-CZ:

Datum: 4. 7. 2019

Zadavatel:

Obec Psáry

IČ:

00241580

DIČ:

Uchazeč:

Mašek Martin

IČ:

12559113

DIČ:

CZ5901240279

Projektant:

HW PROJEKT s.r.o.

IČ:

27230601

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				32 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	32 000,00	21,00%	6 720,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		38 720,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce u křižovatky Pražská - Pod Kostelem

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Psáry - Dolní Jirčany

Datum: 4. 7. 2019

Zadavatel: Obec Psáry

Projektant: HW PROJEKT
s.r.o.

Uchazeč: Mašek Martin

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	32 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	32 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	19 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	7 500,00

Přechod pro chodce u křižovatky Pražská - Pod Kostelem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Psáry - Dolní Jirčany

Datum: 4. 7. 2019

Zadavatel: Obec Psáry

Projektant: HW PROJEKT
s.r.o.

Uchazeč: Mašek Martin

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

32 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

19 500,00

1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2013 02
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2013 02

D VRN3 Zařízení staveniště

5 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště dle POV stavby (zřízení, provoz, odstranění)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy

7 500,00

4	K	079002000	Ostatní provozní vlivy - Dopravní opatření v průběhu stavby vč. návrhu a jeho projednání s Policií ČR	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

